ORDIN DE PLATĂ Nr. 2555 DATA EMITERII 4 martie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 432-12 LEI Doua mii patru sute treizeci si doi lei  12 bani

PLĂTITOR: (R) NEW TRADE S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD36ML022510000000000641

1022600022878

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA(R) Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a